
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 47 SM35 (1) Catania Vito Massimo Atletica Amatori Regalbuto 03.36

2 431 SM40 (1) Lisitano Massimo Podistica Messina 03.39 00:00:29.650

3 123 SM40 (2) Rossello Dario Indomita Torregrotta 03.41 00:00:52.599

4 210 SM35 (2) Puccio Giuseppe Pod. Salemitana 03.50 00:02:15.400

5 138 SM40 (3) Musumeci Isidoro Marathon Club Taormina 03.50 00:02:20.480

6 62 PRO_M (1) Currò Davide Atletica Villafranca 03.51 00:02:25.900

7 226 SM (1) Vitale Riccardo Marathon Monreale 03.52 00:02:40.000

8 423 SM45 (1) Arcidiacono Giuseppe Podistica Messina 03.53 00:02:53.320

9 90 SM40 (4) Bruneo Dario Forte Gonzaga 03.56 00:03:23.969

10 48 SM (2) Calderaro Dario Atletica Amatori Regalbuto 03.58 00:03:44.230

11 407 SM50 (1) Galeano Carmelo Podistica Messina 04.02 00:04:14.829

12 44 PRO_M (2) Abbate Lorenzo Body Gym Club 04.03 00:04:29.309

13 439 SM40 (5) Nacci Raffaele Polisportiva Milazzo 04.04 00:04:36.570

14 600 SM50 (2) Ceraolo Salvatore Tyndaris Pattese 04.04 00:04:43.030

15 1 SM40 (6) Buccheri Salvatore Polisportiva Milazzo 04.05 00:04:52.070

16 412 SM (3) Girone Francesco Podistica Messina 04.07 00:05:08.070

17 64 SM35 (3) Giordano Vincenzo Atletica Villafranca 04.07 00:05:13.199

18 33 SM50 (3) Bentivegna Francesco Amatori Palermo 04.08 00:05:17.070

19 136 SM45 (2) Melita Sebastiano Indomita Torregrotta 04.08 00:05:18.219

20 12 SM35 (4) Di Pino Daniele Podistica Pattese 04.09 00:05:25.309

21 551 SM40 (7) Fonseca Corrado Stilelibero 04.09 00:05:27.289

22 140 SM50 (4) Amato Elio Universitas Palermo 04.09 00:05:30.570

23 129 SM (4) Di Gioia Calogero Scuola Atletica Berradi 04.09 00:05:31.409

24 434 SM55 (1) Francia Piero Pol. Odysseus Messina 04.10 00:05:33.990

25 562 SM50 (5) Mangiò Giovanni Stilelibero 04.10 00:05:38.509

26 4 SM (5) Addamo Rosario Podistica Pattese 04.10 00:05:43.119

27 103 SM50 (6) Malatino Antonino Forte Gonzaga 04.13 00:06:07.670

28 194 SM (6) Guardalà Carmelo Atletica Linguaglossa 04.14 00:06:20.599

29 171 SM40 (8) Tuzzolino Antonino Marathon Misilmeri 04.15 00:06:30.409

30 573 SM35 (5) Leone Maurizio Talin Club Nicosia 04.16 00:06:33.980

31 42 SM40 (9) Galesi Carmelo Atl. Tre Colli Scicli 04.16 00:06:35.599

32 186 SM50 (7) Marchese Fabrizio Passione Corsa Ribera 04.16 00:06:39.644

33 43 SM40 (10) Portelli Angelo Atl. Tre Colli Scicli 04.17 00:06:43.690

34 124 SM40 (11) Merlino Giuseppe Indomita Torregrotta 04.17 00:06:47.219

35 41 SM40 (12) Parisi Assenza Alessandro Atl. Tre Colli Scicli 04.18 00:07:01.579

36 442 SM45 (3) Rizzo Mariano Polisportiva Milazzo 04.19 00:07:07.000

37 428 SM35 (6) La Sala Tommaso Podistica Messina 04.20 00:07:15.190

38 544 SM (7) Messina Vito Sport Amatori Partinico 04.20 00:07:15.880

39 91 SM45 (4) Loria Antonino Forte Gonzaga 04.20 00:07:15.889

40 578 SM35 (7) Grillo Rosario Atletica Terrasini 04.20 00:07:21.920

41 419 SM35 (8) Venuti Francesco Podistica Messina 04.21 00:07:23.659

42 134 SM50 (8) Fiammante Giuseppe Indomita Torregrotta 04.21 00:07:27.349

43 35 SM50 (9) Giuttari Giuseppe Annunziata Messina 04.21 00:07:29.670

44 416 SM35 (9) Gullì Pasquale Podistica Messina 04.22 00:07:36.619

45 437 SM45 (5) Busà Maurizio Pol. Odysseus Messina 04.23 00:07:43.719

46 2 SM35 (10) Accordino Gianfranco Podistica Pattese 04.23 00:07:46.869

47 445 SM40 (13) Pirri Salvatore Polisportiva Milazzo 04.23 00:07:50.210

48 139 SM45 (6) Curcuruto Marcello Marathon Club Taormina 04.24 00:07:52.789

00:00:36:13.909

00:00:36:36.859

00:00:37:59.659

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:35:44.259

2ª Scalata "Patti - Tindari"
Prova Ufficiale del BioRace Game - Grand Prix UISP 2014

Patti (ME) - 19 Ottobre 2014
Classifica Assoluta - Km. 9,91

00:00:38:37.579

00:00:39:08.229

00:00:39:28.489

00:00:38:04.739

00:00:38:10.159

00:00:38:24.259

00:00:40:27.289

00:00:40:36.329

00:00:40:52.329

00:00:39:59.089

00:00:40:13.569

00:00:40:20.829

00:00:41:09.569

00:00:41:11.549

00:00:41:14.829

00:00:40:57.459

00:00:41:01.329

00:00:41:02.479

00:00:41:27.379

00:00:41:51.929

00:00:42:04.859

00:00:41:15.669

00:00:41:18.250

00:00:41:22.769

00:00:42:23,904

00:00:42:27.949

00:00:42:31.479

00:00:42:14.669

00:00:42:18.239

00:00:42:19.859

00:00:43:07.919

00:00:43:00.139

00:00:43:00.149

00:00:43:06.179

00:00:42:45.839

00:00:42:51.259

00:00:42:59.449

00:00:43:27.979

00:00:43:31.129

00:00:43:34.469

00:00:43:11.609

00:00:43:13.929

00:00:43:20.879

00:00:43:37.049
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

49 574 SM45 (7) Rugolo Lucio Talin Club Nicosia 04.24 00:07:57.949

50 204 SM (8) Parisi Danilo Zancle Cycling Team 04.24 00:07:59.340

51 239 SM50 (10) Crisafulli Giovanni Podistica Messina 04.24 00:07:59.460

52 126 SM40 (14) Mancuso Antonio Indomita Torregrotta 04.25 00:08:05.769

53 568 SF35 (1) Scionti Gaetana Stilelibero 04.25 00:08:07.670

54 85 SM35 (11) Viola Giovanni Corri Castelvetrano 04.26 00:08:16.829

55 567 SM35 (12) Ripepe Giuseppe Stilelibero 04.26 00:08:20.900

56 170 SM55 (2) Angelo Calogero G.S. Zeloforamagno 04.28 00:08:36.840

57 240 SM45 (8) Nicosia Pietro Podistica Messina 04.29 00:08:49.289

58 187 SM45 (9) Cosentino Gaspare Evola Balestrate 04.30 00:08:54.190

59 370 SM (9) Timpa Gaspare UISP Trapani 04.30 00:08:57.829

60 584 SM (10) Garlisi Salvatore Terrasfalto Team Bike 04.31 00:09:02.019

61 169 SM50 (11) Di Vita Antonino Marathon Club Taormina 04.31 00:09:06.400

62 178 SM (11) Pietropaolo Michael Uisp Messina 04.31 00:09:11.130

63 39 SM40 (15) Amato Giuseppe Rinascita Montevarchi 04.32 00:09:13.030

64 444 SM55 (3) Meo Salvatore Polisportiva Milazzo 04.33 00:09:23.030

65 72 SM40 (16) Carbone Pietro Filippide Messina 04.33 00:09:27.139

66 147 SM (12) Orfila Daniele Etna Trail - Linguaglossa 04.33 00:09:27.170

67 259 SM40 (17) Iannello Salvatore Athlon San Giorgio 04.33 00:09:27.670

68 250 SM40 (18) Vilardi Giuseppe UISP Palermo 04.34 00:09:34.940

69 198 SM55 (4) Lembo Domenico Podistica Tranese 04.34 00:09:40.269

70 443 SM40 (19) Famà Francesco Polisportiva Milazzo 04.35 00:09:44.239

71 174 SM50 (12) Iannello Concetto Corri Con Noi Palmi 04.36 00:09:53.030

72 430 SF40 (1) Gianò Katia Podistica Messina 04.37 00:10:05.250

73 152 SM40 (20) Acuto Giovanni UISP Trapani 04.37 00:10:07.969

74 36 SM45 (10) Cordaro Antonino Annunziata Messina 04.39 00:10:21.889

75 256 SM40 (21) Giannella Michele Athlon San Giorgio 04.39 00:10:24.639

76 58 SM50 (13) Pruiti Ciarello Alessandro Atletica Nebrodi 04.39 00:10:25.280

77 74 SM45 (11) Inferrera Letterio Filippide Messina 04.39 00:10:29.900

78 32 SM35 (13) Faro Dario Amatori Palermo 04.40 00:10:39.099

79 279 SF (1) Agrusa Azzurra UISP Trapani 04.41 00:10:43.449

80 427 SM50 (14) Tripodi Giovanni Podistica Messina 04.41 00:10:49.250

81 235 SM45 (12) Ranno Michele UISP Catania 04.42 00:10:51.429

82 438 SM (13) Anzalone Giovanni Pol. Odysseus Messina 04.42 00:10:51.519

83 16 SM40 (22) Monastra Antonino Podistica Pattese 04.43 00:11:03.179

84 516 SM50 (15) Messina Giovanni Valle Dei Templi 04.43 00:11:06.079

85 6 SM50 (16) Balletta Tindaro Podistica Pattese 04.43 00:11:08.045

86 37 SM (14) Ilario Salvatore Annunziata Messina 04.43 00:11:10.009

87 448 SM55 (5) Irato Salvatore Polisportiva Milazzo 04.44 00:11:12.900

88 581 SM45 (13) Moisei Ioan Talin Club Nicosia 04.44 00:11:17.389

89 192 SM55 (6) Caradonna Francesco Pod. Salemitana 04.46 00:11:30.329

90 420 SF40 (2) Latella Teresa Podistica Messina 04.46 00:11:33.630

91 374 SM40 (23) De Domenico Umberto Proform Messina 04.46 00:11:33.699

92 49 SM35 (14) Catania Onofrio Vito Atletica Amatori Regalbuto 04.46 00:11:34.990

93 142 SM50 (17) Marchì Giuseppe Universitas Palermo 04.46 00:11:37.309

94 572 SM35 (15) Campione Roberto Talin Club Nicosia 04.46 00:11:37.579

95 158 SM65 (1) Vinciguerra Francesco Marathon Club Taormina 04.46 00:11:39.309

96 435 SM (15) Straface Daniele Pol. Odysseus Messina 04.47 00:11:42.094

97 193 SM45 (14) Adamo Renato Pod. Salemitana 04.47 00:11:44.880

98 414 SM50 (18) Messina Giovanni Podistica Messina 04.49 00:12:02.199

99 447 SM45 (15) Livoti Angelo Polisportiva Milazzo 04.49 00:12:05.539

100 10 SM45 (16) Cafarelli Antonino Podistica Pattese 04.49 00:12:05.929

101 19 SM40 (24) Sidoti Franco Podistica Pattese 04.49 00:12:07.119

00:00:43:43.719

00:00:43:50.029

00:00:43:51.929

00:00:43:42.209

00:00:43:43.599

00:00:44:33.549

00:00:44:38.449

00:00:44:42.089

00:00:44:01.089

00:00:44:05.159

00:00:44:21.099

00:00:44:57.289

00:00:45:07.289

00:00:45:11.399

00:00:44:46.279

00:00:44:50.659

00:00:44:55.389

00:00:45:24.529

00:00:45:28.499

00:00:45:37.289

00:00:45:11.429

00:00:45:11.929

00:00:45:19.199

00:00:46:08.899

00:00:46:09.539

00:00:46:14.160

00:00:45:49.509

00:00:45:52.229

00:00:46:06.149

00:00:46:35.779

00:00:46:47.439

00:00:46:50.339

00:00:46:35.689

00:00:46:23.359

00:00:46:27.709

00:00:46:33.509

00:00:47:01.649

00:00:47:14.589

00:00:47:17.889

00:00:46:52,304

00:00:46:54.269

00:00:46:57.159

00:00:47:21.839

00:00:47:23.569

00:00:47:26,354

00:00:47:17.959

00:00:47:19.250

00:00:47:21.569

00:00:47:50.189

00:00:47:51.379

00:00:47:29.139

00:00:47:46.459

00:00:47:49.799
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

102 95 SM45 (17) Gianboi Maurizio Forte Gonzaga 04.49 00:12:08.150

103 214 SM35 (16) Gucciardi Giuseppe Pod. Salemitana 04.50 00:12:10.509

104 86 SM40 (25) Orlando Salvatore Forte Gonzaga 04.50 00:12:13.860

105 203 SM45 (18) Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.50 00:12:17.210

106 402 SM50 (19) Spampinato Marcello Podistica Messina 04.51 00:12:20.030

107 93 SM40 (26) Pirri Angelo Forte Gonzaga 04.51 00:12:20.320

108 564 SM40 (27) Pandolfo Luca Stilelibero 04.51 00:12:28.230

109 125 SM40 (28) Scaccianoce Antonino Indomita Torregrotta 04.52 00:12:31.309

110 189 SM50 (20) Di Pietro Michele Acsi Palermo 04.52 00:12:39.400

111 59 SM45 (19) Amata Vincenzo Atletica Nebrodi 04.53 00:12:41.130

112 217 SM55 (7) Failoni Giuseppe UISP Catania 04.53 00:12:41.599

113 100 SM40 (29) Terranova Francesco Forte Gonzaga 04.53 00:12:42.750

114 97 SM45 (20) Chillemi Fabio Forte Gonzaga 04.53 00:12:45.409

115 246 SM50 (21) Menichini Giuseppe Podistica Messina 04.53 00:12:47.969

116 89 SM35 (17) Scolaro Nunzio Forte Gonzaga 04.54 00:12:50.530

117 424 SM40 (30) Pispisa Piero Podistica Messina 04.54 00:12:52.190

118 67 SM60 (1) Salvo Salvatore Atletica Villafranca 04.54 00:12:55.130

119 441 SM60 (2) Maio Giuseppe Polisportiva Milazzo 04.54 00:12:57.230

120 418 SM55 (8) Triglia Luigi Podistica Messina 04.55 00:13:01.759

121 23 SM (16) Buttò Claudio Podistica Pattese 04.55 00:13:05.269

122 9 PRO_M (3) Cappadona Federico Podistica Pattese 04.55 00:13:06.009

123 14 SM45 (21) Mei Fabio Podistica Pattese 04.56 00:13:12.739

124 197 SM35 (18) Militti Marco Bancari Romani 04.56 00:13:15.059

125 446 SM45 (22) Bartolone Carmelo Polisportiva Milazzo 04.56 00:13:16.150

126 199 SM45 (23) Vassallo Paolo Nonsolocorsa 04.57 00:13:25.539

127 401 SM (17) Barbagallo Salvatore Podistica Messina 04.58 00:13:34.849

128 266 SM35 (19) Ruggeri Maurizio Tindaro Tyndaris Pattese 04.58 00:13:36.590

129 61 SM65 (2) Miduri Salvatore Atletica Villafranca 04.59 00:13:40.559

130 535 SM (18) Cucchiara Dario Sport Amatori Partinico 04.59 00:13:40.949

131 257 SM40 (31) Molino Nicola Indomita Torregrotta 04.59 00:13:41.679

132 570 SM40 (32) Lo Re Antonio Stilelibero 04.59 00:13:45.670

133 99 SM (19) Zirilli Giovanni Forte Gonzaga 04.59 00:13:46.289

134 77 SM50 (22) Varriale Vincenzo Filippide Messina 05.00 00:13:51.150

135 553 SM55 (9) Irrera Antonio Stilelibero 05.00 00:13:53.684

136 432 SM35 (20) Sturiale Ivan Podistica Messina 05.00 00:13:56.219

137 225 SM60 (3) Giardina Antonio Podistica Jonia 05.00 00:13:57.780

138 70 SM50 (23) Balletta Maurizio Podistica Pattese 05.01 00:13:59.539

139 144 SM55 (10) Cundari Giovanni Marathon Club Taormina 05.01 00:14:00.650

140 566 SM55 (11) Piccolo Mauro Stilelibero 05.02 00:14:08.659

141 449 SM40 (33) Andolina Filippo Promo Sport Campo Felice 05.02 00:14:11.659

142 65 SM40 (34) Giangrosso Giuseppe Atletica Villafranca 05.02 00:14:15.099

143 22 SM40 (35) Asprea Arturo Podistica Pattese 05.03 00:14:24.829

144 53 SM45 (24) Lando Antonio Atletica Nebrodi 05.03 00:14:26.659

145 440 SM60 (4) Catalfamo Francesco Polisportiva Milazzo 05.04 00:14:31.090

146 296 SM65 (3) Granata Valentino Podistica Capo D'Orlando 05.04 00:14:33.400

147 75 SM35 (21) Menolascina Omar Filippide Messina 05.04 00:14:34.190

148 63 SM55 (12) Cosenza Salvatore Pol. Europa Messina 05.05 00:14:39.050

149 205 SM35 (22) Gaglio Nicola Podistica Pattese 05.05 00:14:41.019

150 549 SM35 (23) Amato Silvio Sport Amatori Partinico 05.05 00:14:41.940

151 60 SM45 (25) Patti Antonino Atletica Villafranca 05.05 00:14:47.329

152 426 SM45 (26) Ruggeri Felice Podistica Messina 05.05 00:14:47.610

153 200 SM40 (36) Lo Giudice Marco Explorer Patti 05.06 00:14:49.039

154 248 SM40 (37) De Meo Giulio Podistica Messina 05.06 00:14:53.699

00:00:47:52.409

00:00:48:04.289

00:00:48:04.579

00:00:48:12.489

00:00:47:54.769

00:00:47:58,119

00:00:48:01.469

00:00:48:25.859

00:00:48:27.009

00:00:48:29.669

00:00:48:15.569

00:00:48:23.659

00:00:48:25.389

00:00:48:49.529

00:00:48:39.389

00:00:48:41.489

00:00:48:46.019

00:00:48:32,229

00:00:48:34.789

00:00:48:36.449

00:00:49:00.409

00:00:49:09.799

00:00:49:19.109

00:00:48:50.269

00:00:48:56.999

00:00:48:59.319

00:00:49:25.939

00:00:49:29.929

00:00:49:30.549

00:00:49:20.849

00:00:49:24.819

00:00:49:25.209

00:00:49:42.039

00:00:49:43.799

00:00:49:44.909

00:00:49:35.409

00:00:49:37,944

00:00:49:40.479

00:00:50:09.089

00:00:50:10.919

00:00:50:15.349

00:00:49:52.919

00:00:49:55.919

00:00:49:59.359

00:00:50:25.279

00:00:50:26.199

00:00:50:31.589

00:00:50:17.659

00:00:50:18.449

00:00:50:23.309

00:00:50:31.869

00:00:50:33.299

00:00:50:37.959
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

155 51 SF60 (1) Dell'Armi Ivana Atletica Aviano 05.06 00:14:56.759

156 141 SM55 (13) Smedile Giuseppe Proform Messina 05.07 00:15:02.130

157 404 SM55 (14) Bitto Davide Podistica Messina 05.07 00:15:02.469

158 452 SM50 (24) Patti Gandolfo Promo Sport Campo Felice 05.07 00:15:06.750

159 137 SM40 (38) Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina 05.07 00:15:06.849

160 425 SF40 (3) Gasbarro Carmela Podistica Messina 05.08 00:15:08.471

161 110 SF40 (4) Pistone Maria Forte Gonzaga 05.08 00:15:10.150

162 507 SM60 (5) Drago Salvatore Sport Amatori Partinico 05.08 00:15:17.909

163 98 SM55 (15) Bandiera Alessandro Forte Gonzaga 05.09 00:15:20.019

164 436 SM45 (27) La Malfa Giuseppe Uisp Messina 05.09 00:15:25.009

165 433 SM45 (28) De Gregorio Attilio Podistica Messina 05.09 00:15:25.110

166 73 SF (2) Colafati Francesca Filippide Messina 05.11 00:15:46.400

167 413 SM45 (29) Anastasi Giuseppe Podistica Messina 05.12 00:15:48.271

168 288 SF45 (1) Bommarito Anna 5 Torri Trapani 05.13 00:15:57.789

169 249 SM55 (16) Romeo Carmelo Podistica Messina 05.13 00:16:02.630

170 556 SM45 (30) Nania Paolo UISP Palermo 05.14 00:16:10.471

171 81 SM45 (31) Bertuccio Alberto Filippide Messina 05.15 00:16:18.489

172 115 SM (20) Nucifora Mario Indomita Torregrotta 05.15 00:16:23.070

173 185 SM40 (39) Di Perna Marcello Ciclo Tyndaris 05.16 00:16:30.679

174 405 SM60 (6) D'Andrea Francesco Podistica Messina 05.16 00:16:33.900

175 107 SM50 (25) Campo Mariano Forte Gonzaga 05.16 00:16:34.009

176 241 SM35 (24) Borgia Domenico Podistica Pattese 05.17 00:16:40.159

177 450 SM55 (17) D'Ascoli Federico Promo Sport Campo Felice 05.18 00:16:48.829

178 515 SM55 (18) Pensante Carmelo Podistica Messina 05.18 00:16:50.920

179 417 SF40 (5) Indelicato Maria Podistica Messina 05.18 00:16:52.650

180 264 PRO_F (1) Miragliotta Irene Tyndaris Pattese 05.18 00:16:55.920

181 38 SM55 (19) Scavello Giuseppe Annunziata Messina 05.19 00:17:03.875

182 569 SM55 (20) Speciale Domenico Stilelibero 05.20 00:17:11.829

183 94 SM60 (7) Staiti Pietro Forte Gonzaga 05.20 00:17:12.840

184 422 SM50 (26) Sturniolo Antonino Podistica Messina 05.21 00:17:17.090

185 78 SM50 (27) Gulletta Giuseppe Filippide Messina 05.21 00:17:20.849

186 79 SF40 (6) Vallin Severin Victoria Filippide Messina 05.21 00:17:24.610

187 149 SM65 (4) Barbera David Marathon Club Taormina 05.21 00:17:26.590

188 599 SM45 (32) Stracagnolo Antonino Terrasfalto Team Bike 05.22 00:17:30.090

189 196 SM35 (25) Calapistri Luciano ACLI Palermo 05.22 00:17:31.949

190 179 SM45 (33) Ciancimino Giuseppe Passione Corsa Ribera 05.22 00:17:32.230

191 176 SM (21) Corsentino Nicolò Passione Corsa Ribera 05.22 00:17:32.509

192 17 SF35 (2) Natoli Daniela Podistica Pattese 05.22 00:17:35.480

193 111 SF40 (7) Oteri Caterina Forte Gonzaga 05.23 00:17:43.320

194 451 SM40 (40) Evangelista Paolo Promo Sport Campo Felice 05.23 00:17:43.969

195 351 SM45 (34) Caruso Francesco Podistica Capo D'Orlando 05.24 00:17:50.619

196 352 SM45 (35) Ferro Vincenzo Etna Trail - Linguaglossa 05.24 00:17:52.559

197 545 SM45 (36) Mulè Francesco Sport Amatori Partinico 05.25 00:17:59.380

198 13 SM35 (26) Giordano Agostino Podistica Pattese 05.26 00:18:07.559

199 188 SM35 (27) Spampinato Alessandro Ora Pedala 05.27 00:18:16.329

200 69 SM (22) Nania Vincenzo Club Atletico Partinico 05.28 00:18:35.750

201 92 SM70 (1) Giuliano Vittorio Polisportiva Milazzo 05.29 00:18:39.579

202 357 SM55 (21) Billeci Giovanni Nonsolocorsa 05.29 00:18:44.659

203 265 SF35 (3) Citriglia Salvatrice Tyndaris Pattese 05.30 00:18:46.409

204 26 SM65 (5) Schillaci Girolamo Amatori Palermo 05.30 00:18:46.809

205 105 SM55 (22) Scolaro Domenico Forte Gonzaga 05.30 00:18:50.969

206 411 SF (3) Castorina Valentina Podistica Messina 05.32 00:19:08.599

207 177 SM (23) Cariolo Alessandro Uisp Messina 05.32 00:19:10.710

00:00:50:41.019

00:00:50:46.389

00:00:50:46.729

00:00:51:02.169

00:00:51:04.279

00:00:51:09.269

00:00:50:54.409

00:00:50:51.009

00:00:50:51.109

00:00:50:52,730

00:00:51:42.049

00:00:51:46.889

00:00:51:54,730

00:00:51:09.369

00:00:51:30.659

00:00:51:32.530

00:00:52:18.159

00:00:52:18.269

00:00:52:24.419

00:00:52:02.749

00:00:52:07.329

00:00:52:14.939

00:00:52:40.179

00:00:52:48,134

00:00:52:56.089

00:00:52:33.089

00:00:52:35.179

00:00:52:36.909

00:00:53:08.869

00:00:53:10.849

00:00:53:14.349

00:00:52:57.099

00:00:53:01.349

00:00:53:05,109

00:00:53:19.739

00:00:53:27.579

00:00:53:28.229

00:00:53:16.209

00:00:53:16.489

00:00:53:16.769

00:00:54:23.839

00:00:53:51.819

00:00:54:00.589

00:00:54:20.009

00:00:53:34.879

00:00:53:36.819

00:00:53:43.639

00:00:54:35.229

00:00:54:52.859

00:00:54:54.969

00:00:54:28.919

00:00:54:30.669

00:00:54:31.069

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

208 88 SM50 (28) Coppolino Paolo Forte Gonzaga 05.32 00:19:12.230

209 415 SM (24) Galletta Santo Podistica Messina 05.34 00:19:27.539

210 355 SM50 (29) Cantù Victor Happy Runner Club 05.34 00:19:31.000

211 18 SM40 (41) Prinzi Giacomo Podistica Pattese 05.36 00:19:54.699

212 146 SM50 (30) Marchese Antonino UISP Palermo 05.37 00:20:03.199

213 216 SF40 (8) Chebac Gabriella Podistica Jonia 05.37 00:20:03.340

214 371 SM60 (8) Nicolosi Bernardino Etna Trail - Linguaglossa 05.40 00:20:26.331

215 408 SM60 (9) Sottile Giuseppe Podistica Messina 05.40 00:20:30.480

216 222 SM65 (6) Caputo Giuseppe UISP Catania 05.42 00:20:49.699

217 66 SM45 (37) Carone Giuseppe UISP Palermo 05.43 00:21:01.079

218 71 SM40 (42) Longo Marcello UISP Palermo 05.43 00:21:02.900

219 3 SM40 (43) Ruvolo Federico UISP Palermo 05.45 00:21:24.539

220 538 SM (25) Mazzei Roberto Sport Amatori Partinico 05.46 00:21:34.409

221 261 SM50 (31) Stancampiano Vincenzo Atletica Nebrodi 05.48 00:21:47.610

222 128 SM40 (44) Irato Andrea Indomita Torregrotta 05.48 00:21:50.840

223 236 SM55 (23) Giordano Tindaro Filippide Messina 05.49 00:21:56.780

224 190 SM40 (45) Russo Giovanni Zeronove 05.49 00:22:00.969

225 24 SM35 (28) Aquino Mauro Podistica Pattese 05.49 00:22:04.130

226 555 SM70 (2) Irrera Salvatore Stilelibero 05.50 00:22:13.139

227 429 SM45 (38) Di Vincenzo Salvatore Podistica Messina 05.51 00:22:19.349

228 143 SM40 (46) Laudani Salvatore Ciclo Tyndaris 05.52 00:22:25.320

229 593 SF40 (9) Liberti Maria Antonina Terrasfalto Team Bike 05.53 00:22:35.110

230 11 SM55 (24) Costantino Giuseppe Podistica Pattese 05.53 00:22:42.579

231 148 SM60 (10) Mobilia Carmelo Marathon Club Taormina 05.55 00:22:58.650

232 55 SM45 (39) Caputo Salvatore Atletica Nebrodi 05.57 00:23:18.039

233 25 SF40 (10) Bongiorno Mariella Podistica Pattese 05.58 00:23:23.980

234 481 SM40 (47) Cautela Antonio Zeronove 06.00 00:23:45.619

235 40 SM50 (32) Scavello Cristoforo Annunziata Messina 06.00 00:23:49.289

236 76 SM55 (25) Scarcella Vincenzo Filippide Messina 06.02 00:24:03.989

237 195 SF40 (11) Abate Santina Pod. Salemitana 06.04 00:24:26.699

238 82 SM50 (33) Russo Salvatore Filippide Messina 06.04 00:24:27.599

239 271 SF45 (2) Famea Anna Tyndaris Pattese 06.05 00:24:33.309

240 172 SF (4) Bongiovanni Francesca Corri Con Noi Palmi 06.05 00:24:38.590

241 215 SF35 (4) Musmeci Claudia Podistica Jonia 06.06 00:24:45.730

242 221 SM55 (26) Garozzo Francesco Podistica Jonia 06.06 00:24:45.949

243 27 SF55 (1) Ienna Antonina Amatori Palermo 06.07 00:24:56.759

244 353 SM50 (34) Badalamenti Francesco UISP Palermo 06.08 00:25:11.759

245 571 SM70 (3) Micali Antonino Stilelibero 06.09 00:25:15.969

246 80 SM55 (27) Lo Duca Sergio Filippide Messina 06.09 00:25:20.750

247 166 SM35 (29) Caruso Francesco Amatori Atletica Bagheria 06.10 00:25:28.159

248 597 SM40 (48) Perna Angelo Terrasfalto Team Bike 06.14 00:26:04.449

249 403 SF50 (1) Basile Rosa Podistica Messina 06.15 00:26:14.369

250 96 SF35 (5) Salvo Rosa Corri Castelvetrano 06.15 00:26:18.969

251 547 SF40 (12) Montalbano Nada Sport Amatori Partinico 06.19 00:26:59.860

252 52 SM55 (28) Sacilotto Luigi Atletica Aviano 06.20 00:27:06.670

253 20 SM65 (7) Ficarra Giuseppe Podistica Pattese 06.21 00:27:14.920

254 145 SM60 (11) Crupi Carlo Marathon Club Taormina 06.21 00:27:17.400

255 87 SM50 (35) Picone Michele Salvatore Forte Gonzaga 06.23 00:27:36.550

256 83 SM50 (36) Della Sala Salvatore UISP Palermo 06.24 00:27:44.500

257 356 SM45 (40) Lobozzo Genuino Antonino Nonsolocorsa 06.27 00:28:20.451

258 191 SM55 (29) Caradonna Alberto Pod. Salemitana 06.31 00:28:55.530

259 369 SM65 (8) Ingarao Giacomo UISP Palermo 06.32 00:29:06.509

260 410 SM65 (9) Bettino Eugenio Podistica Messina 06.36 00:29:48.269

00:00:55:38.959

00:00:55:47.459

00:00:55:47.599

00:00:54:56.489

00:00:55:11.799

00:00:55:15.259

00:00:56:45.339

00:00:56:47.159

00:00:57:08.799

00:00:56:10.591

00:00:56:14.739

00:00:56:33.959

00:00:57:41.039

00:00:57:45.229

00:00:57:48.389

00:00:57:18.669

00:00:57:31.869

00:00:57:35.099

00:00:58:19.369

00:00:58:26.839

00:00:58:42.909

00:00:57:57.399

00:00:58:03.609

00:00:58:09.579

00:00:59:33.549

00:00:59:48.249

00:01:00:10.959

00:00:59:02.299

00:00:59:08.239

00:00:59:29.879

00:01:00:30.209

00:01:00:41.019

00:01:00:56.019

00:01:00:29.989

00:01:00:11.859

00:01:00:17.569

00:01:00:22.849

00:01:01:48.709

00:01:01:58.629

00:01:02:03.229

00:01:01:00.229

00:01:01:05.009

00:01:01:12.419

00:01:03:01.659

00:01:03:20.809

00:01:03:28.759

00:01:02:44.119

00:01:02:50.929

00:01:02:59.179

00:01:05:32.529

00:01:04:04.710

00:01:04:39.789

00:01:04:50.769
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

261 150 SM60 (12) Sinagra Antonino Marathon Misilmeri 06.37 00:29:55.431

262 244 SM45 (41) Centorrino Salvatore Filippide Messina 06.41 00:30:33.130

263 30 SM65 (10) Faro Roberto Amatori Palermo 06.42 00:30:48.320

264 409 SM60 (13) Torrisi Santo Podistica Messina 06.43 00:30:59.500

265 219 SM35 (30) Spadafora Luca Ora Pedala 06.44 00:31:03.400

266 582 SF (5) Alessi Vincenza Terrasfalto Team Bike 06.44 00:31:06.369

267 164 SM50 (37) Ottaviano Giovanni Marathon Club Taormina 06.50 00:32:05.329

268 237 SM70 (4) Viterbo Giovanni Amatori Palermo 06.59 00:33:30.550

269 536 SM50 (38) Arrigo Ettore Valle Dei Templi 07.00 00:33:39.100

270 514 SM80 (1) De Trovato Francesco Sport Amatori Partinico 07.05 00:34:30.949

271 513 SM80 (2) Macaluso Antonino Sport Amatori Partinico 07.05 00:34:32.359

272 31 SF (6) Spata Carolina Terrasfalto Team Bike 07.11 00:35:28.779

273 594 SF (7) Moscato Elena Terrasfalto Team Bike 07.14 00:35:58.329

274 160 SM70 (5) D'Amore Alfio Marathon Club Taormina 07.53 00:42:30.990

275 406 SM65 (11) Giacobbe Santi Podistica Messina 07.58 00:43:21.789

276 421 SM60 (14) Certo Giovanni Podistica Messina 08.06 00:44:36.689

RIT. 50 SF55 Perin Maura Atletica Aviano

RIT. 68 SM65 Brigandì Letterio Atletica Villafranca

RIT. 120 SM35 Grosso Natale Indomita Torregrotta

RIT. 161 SF60 Barbera Codello Angy Marathon Club Taormina

RIT. 550 SM35 Amato Giovanni Sport Amatori Partinico

RIT. 575 SM45 Spagna Giuseppe Talin Club Nicosia

RIT. 580 SM45 Scellato Giuseppe Talin Club Nicosia

RIT. 1.008 SF35 Russotto Giorgia UISP Palermo

RIT. 1.009 SM40 Angelo Giovanni UISP Palermo

RIT. 1.011 SM45 Puleo Gioacchino Amatori Atletica Bagheria

RIT. 1.012 SM Aiello Santino Amatori Atletica Bagheria

RIT. 1.018 SM45 Russo Pietro Club Atletico Partinico

RIT. 1.019 SM Timpa Bartolomeo UISP Palermo

RIT. 1.020 SM Caminita Gioacchino UISP Trapani

RIT. 1.022 SM35 Guerrera Natale Alfredo Uisp Messina

RIT. 1.032 SF Raccuja Elisa Pol. Messina

RIT. 1.033 SM50 Mainaci Francesco UISP Palermo

RIT. 1.035 SM45 Passavia Giacomo UISP Palermo

RIT. 1.041 SM35 Timpa Pietro UISP Palermo

RIT. 1.043 SM40 Cusumano Salvatore Club Atletico Partinico

RIT. 1.050 SM45 Di Mauro Alfio Alfredo CAS Pietro Clarenza

RIT. 1.051 SM40 La Mantia Giovanni Polizia Di Stato PA

RIT. 1.056 SM40 Caltabellotta Salvatore UISP Palermo

RIT. 1.057 SM40 Federico Salvatore UISP Palermo

RIT. 1.058 SM70 Mosso Giuseppe Pol. Mezzaluna

RIT. 1.065 SM Buccafusca Massimiliano Marathon Monreale

RIT. 1.066 SM50 Catania Salvatore UISP Palermo

RIT. 1.067 SM40 Cardella Stefano UISP Palermo

RIT. 1.068 SF Celano Lorena UISP Trapani

RIT. 1.074 SF40 Sala Elisabetta UISP Palermo

00:01:05:39.690

00:01:06:17.389

00:01:06:50.629

00:01:07:49.589

00:01:09:14.809

00:01:06:32.579

00:01:06:43.759

00:01:06:47.659

00:01:19:06.049

00:01:20:20.949

00:01:11:13.039

00:01:11:42.589

00:01:18:15.250

00:01:09:23.359

00:01:10:15.209

00:01:10:16.619
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Vitale Riccardo Marathon Monreale

2 Calderaro Dario Atletica Amatori Regalbuto

3 Girone Francesco Podistica Messina

4 Di Gioia Calogero Scuola Atletica Berradi

5 Addamo Rosario Podistica Pattese

6 Guardalà Carmelo Atletica Linguaglossa

7 Messina Vito Sport Amatori Partinico

8 Parisi Danilo Zancle Cycling Team

9 Timpa Gaspare UISP Trapani

10 Garlisi Salvatore Terrasfalto Team Bike

11 Pietropaolo Michael Uisp Messina

12 Orfila Daniele Etna Trail - Linguaglossa

13 Anzalone Giovanni Pol. Odysseus Messina

14 Ilario Salvatore Annunziata Messina

15 Straface Daniele Pol. Odysseus Messina

16 Buttò Claudio Podistica Pattese

17 Barbagallo Salvatore Podistica Messina

18 Cucchiara Dario Sport Amatori Partinico

19 Zirilli Giovanni Forte Gonzaga

20 Nucifora Mario Indomita Torregrotta

21 Corsentino Nicolò Passione Corsa Ribera

22 Nania Vincenzo Club Atletico Partinico

23 Cariolo Alessandro Uisp Messina

24 Galletta Santo Podistica Messina

25 Mazzei Roberto Sport Amatori Partinico

1 Catania Vito Massimo Atletica Amatori Regalbuto

2 Puccio Giuseppe Pod. Salemitana

3 Giordano Vincenzo Atletica Villafranca

4 Di Pino Daniele Podistica Pattese

5 Leone Maurizio Talin Club Nicosia

6 La Sala Tommaso Podistica Messina

7 Grillo Rosario Atletica Terrasini

8 Venuti Francesco Podistica Messina

9 Gullì Pasquale Podistica Messina

10 Accordino Gianfranco Podistica Pattese

11 Viola Giovanni Corri Castelvetrano

12 Ripepe Giuseppe Stilelibero

13 Faro Dario Amatori Palermo

14 Catania Onofrio Vito Atletica Amatori Regalbuto

15 Campione Roberto Talin Club Nicosia

16 Gucciardi Giuseppe Pod. Salemitana

17 Scolaro Nunzio Forte Gonzaga

18 Militti Marco Bancari Romani

19 Ruggeri Maurizio Tindaro Tyndaris Pattese

20 Sturiale Ivan Podistica Messina

21 Menolascina Omar Filippide Messina

2ª Scalata "Patti - Tindari"
Prova Ufficiale del BioRace Game - Grand Prix UISP 2014

Patti (ME) - 19 Ottobre 2014
Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Seniores SM
226 SM 00:00:38:24.259

48 SM 00:00:39:28.489

412 SM 00:00:40:52.329

129 SM 00:00:41:15.669

4 SM 00:00:41:27.379

194 SM 00:00:42:04.859

544 SM 00:00:43:00.139

204 SM 00:00:43:43.599

370 SM 00:00:44:42.089

584 SM 00:00:44:46.279

178 SM 00:00:44:55.389

147 SM 00:00:45:11.429

438 SM 00:00:46:35.779

37 SM 00:00:46:54.269

435 SM 00:00:47:26,354

23 SM 00:00:48:49.529

401 SM 00:00:49:19.109

535 SM 00:00:49:25.209

99 SM 00:00:49:30.549

115 SM 00:00:52:07.329

176 SM 00:00:53:16.769

69 SM 00:00:54:20.009

177 SM 00:00:54:54.969

415 SM 00:00:55:11.799

538 SM 00:00:57:18.669

Categoria: Masters M 35

47 SM35 00:00:35:44.259

210 SM35 00:00:37:59.659

64 SM35 00:00:40:57.459

12 SM35 00:00:41:09.569

573 SM35 00:00:42:18.239

428 SM35 00:00:42:59.449

578 SM35 00:00:43:06.179

419 SM35 00:00:43:07.919

416 SM35 00:00:43:20.879

2 SM35 00:00:43:31.129

85 SM35 00:00:44:01.089

567 SM35 00:00:44:05.159

32 SM35 00:00:46:23.359

49 SM35 00:00:47:19.250

572 SM35 00:00:47:21.839

214 SM35 00:00:47:54.769

89 SM35 00:00:48:34.789

197 SM35 00:00:48:59.319

266 SM35 00:00:49:20.849

432 SM35 00:00:49:40.479

75 SM35 00:00:50:18.449
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

22 Gaglio Nicola Podistica Pattese

23 Amato Silvio Sport Amatori Partinico

24 Borgia Domenico Podistica Pattese

25 Calapistri Luciano ACLI Palermo

26 Giordano Agostino Podistica Pattese

27 Spampinato Alessandro Ora Pedala

28 Aquino Mauro Podistica Pattese

29 Caruso Francesco Amatori Atletica Bagheria

30 Spadafora Luca Ora Pedala

1 Lisitano Massimo Podistica Messina

2 Rossello Dario Indomita Torregrotta

3 Musumeci Isidoro Marathon Club Taormina

4 Bruneo Dario Forte Gonzaga

5 Nacci Raffaele Polisportiva Milazzo

6 Buccheri Salvatore Polisportiva Milazzo

7 Fonseca Corrado Stilelibero

8 Tuzzolino Antonino Marathon Misilmeri

9 Galesi Carmelo Atl. Tre Colli Scicli

10 Portelli Angelo Atl. Tre Colli Scicli

11 Merlino Giuseppe Indomita Torregrotta

12 Parisi Assenza Alessandro Atl. Tre Colli Scicli

13 Pirri Salvatore Polisportiva Milazzo

14 Mancuso Antonio Indomita Torregrotta

15 Amato Giuseppe Rinascita Montevarchi

16 Carbone Pietro Filippide Messina

17 Iannello Salvatore Athlon San Giorgio

18 Vilardi Giuseppe UISP Palermo

19 Famà Francesco Polisportiva Milazzo

20 Acuto Giovanni UISP Trapani

21 Giannella Michele Athlon San Giorgio

22 Monastra Antonino Podistica Pattese

23 De Domenico Umberto Proform Messina

24 Sidoti Franco Podistica Pattese

25 Orlando Salvatore Forte Gonzaga

26 Pirri Angelo Forte Gonzaga

27 Pandolfo Luca Stilelibero

28 Scaccianoce Antonino Indomita Torregrotta

29 Terranova Francesco Forte Gonzaga

30 Pispisa Piero Podistica Messina

31 Molino Nicola Indomita Torregrotta

32 Lo Re Antonio Stilelibero

33 Andolina Filippo Promo Sport Campo Felice

34 Giangrosso Giuseppe Atletica Villafranca

35 Asprea Arturo Podistica Pattese

36 Lo Giudice Marco Explorer Patti

37 De Meo Giulio Podistica Messina

38 Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina

39 Di Perna Marcello Ciclo Tyndaris

40 Evangelista Paolo Promo Sport Campo Felice

41 Prinzi Giacomo Podistica Pattese

42 Longo Marcello UISP Palermo

43 Ruvolo Federico UISP Palermo

205 SM35 00:00:50:25.279

549 SM35 00:00:50:26.199

241 SM35 00:00:52:24.419

196 SM35 00:00:53:16.209

13 SM35 00:00:53:51.819

188 SM35 00:00:54:00.589

24 SM35 00:00:57:48.389

166 SM35 00:01:01:12.419

219 SM35 00:01:06:47.659

Categoria: Masters M 40
431 SM40 00:00:36:13.909

123 SM40 00:00:36:36.859

138 SM40 00:00:38:04.739

90 SM40 00:00:39:08.229

439 SM40 00:00:40:20.829

1 SM40 00:00:40:36.329

551 SM40 00:00:41:11.549

171 SM40 00:00:42:14.669

42 SM40 00:00:42:19.859

43 SM40 00:00:42:27.949

124 SM40 00:00:42:31.479

41 SM40 00:00:42:45.839

445 SM40 00:00:43:34.469

126 SM40 00:00:43:50.029

39 SM40 00:00:44:57.289

72 SM40 00:00:45:11.399

259 SM40 00:00:45:11.929

250 SM40 00:00:45:19.199

443 SM40 00:00:45:28.499

152 SM40 00:00:45:52.229

256 SM40 00:00:46:08.899

16 SM40 00:00:46:47.439

374 SM40 00:00:47:17.959

19 SM40 00:00:47:51.379

86 SM40 00:00:47:58,119

93 SM40 00:00:48:04.579

564 SM40 00:00:48:12.489

125 SM40 00:00:48:15.569

100 SM40 00:00:48:27.009

424 SM40 00:00:48:36.449

257 SM40 00:00:49:25.939

570 SM40 00:00:49:29.929

449 SM40 00:00:49:55.919

65 SM40 00:00:49:59.359

22 SM40 00:00:50:09.089

200 SM40 00:00:50:33.299

248 SM40 00:00:50:37.959

137 SM40 00:00:50:51.109

185 SM40 00:00:52:14.939

451 SM40 00:00:53:28.229

18 SM40 00:00:55:38.959

71 SM40 00:00:56:47.159

3 SM40 00:00:57:08.799
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

44 Irato Andrea Indomita Torregrotta

45 Russo Giovanni Zeronove

46 Laudani Salvatore Ciclo Tyndaris

47 Cautela Antonio Zeronove

48 Perna Angelo Terrasfalto Team Bike

1 Arcidiacono Giuseppe Podistica Messina

2 Melita Sebastiano Indomita Torregrotta

3 Rizzo Mariano Polisportiva Milazzo

4 Loria Antonino Forte Gonzaga

5 Busà Maurizio Pol. Odysseus Messina

6 Curcuruto Marcello Marathon Club Taormina

7 Rugolo Lucio Talin Club Nicosia

8 Nicosia Pietro Podistica Messina

9 Cosentino Gaspare Evola Balestrate

10 Cordaro Antonino Annunziata Messina

11 Inferrera Letterio Filippide Messina

12 Ranno Michele UISP Catania

13 Moisei Ioan Talin Club Nicosia

14 Adamo Renato Pod. Salemitana

15 Livoti Angelo Polisportiva Milazzo

16 Cafarelli Antonino Podistica Pattese

17 Gianboi Maurizio Forte Gonzaga

18 Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB

19 Amata Vincenzo Atletica Nebrodi

20 Chillemi Fabio Forte Gonzaga

21 Mei Fabio Podistica Pattese

22 Bartolone Carmelo Polisportiva Milazzo

23 Vassallo Paolo Nonsolocorsa

24 Lando Antonio Atletica Nebrodi

25 Patti Antonino Atletica Villafranca

26 Ruggeri Felice Podistica Messina

27 La Malfa Giuseppe Uisp Messina

28 De Gregorio Attilio Podistica Messina

29 Anastasi Giuseppe Podistica Messina

30 Nania Paolo UISP Palermo

31 Bertuccio Alberto Filippide Messina

32 Stracagnolo Antonino Terrasfalto Team Bike

33 Ciancimino Giuseppe Passione Corsa Ribera

34 Caruso Francesco Podistica Capo D'Orlando

35 Ferro Vincenzo Etna Trail - Linguaglossa

36 Mulè Francesco Sport Amatori Partinico

37 Carone Giuseppe UISP Palermo

38 Di Vincenzo Salvatore Podistica Messina

39 Caputo Salvatore Atletica Nebrodi

40 Lobozzo Genuino Antonino Nonsolocorsa

41 Centorrino Salvatore Filippide Messina

1 Galeano Carmelo Podistica Messina

2 Ceraolo Salvatore Tyndaris Pattese

3 Bentivegna Francesco Amatori Palermo

4 Amato Elio Universitas Palermo

5 Mangiò Giovanni Stilelibero

128 SM40 00:00:57:35.099

190 SM40 00:00:57:45.229

143 SM40 00:00:58:09.579

481 SM40 00:00:59:29.879

597 SM40 00:01:01:48.709

Categoria: Masters M 45

423 SM45 00:00:38:37.579

136 SM45 00:00:41:02.479

442 SM45 00:00:42:51.259

91 SM45 00:00:43:00.149

437 SM45 00:00:43:27.979

139 SM45 00:00:43:37.049

574 SM45 00:00:43:42.209

240 SM45 00:00:44:33.549

187 SM45 00:00:44:38.449

36 SM45 00:00:46:06.149

74 SM45 00:00:46:14.160

235 SM45 00:00:46:35.689

581 SM45 00:00:47:01.649

193 SM45 00:00:47:29.139

447 SM45 00:00:47:49.799

10 SM45 00:00:47:50.189

95 SM45 00:00:47:52.409

203 SM45 00:00:48:01.469

59 SM45 00:00:48:25.389

97 SM45 00:00:48:29.669

14 SM45 00:00:48:56.999

446 SM45 00:00:49:00.409

199 SM45 00:00:49:09.799

53 SM45 00:00:50:10.919

60 SM45 00:00:50:31.589

426 SM45 00:00:50:31.869

436 SM45 00:00:51:09.269

433 SM45 00:00:51:09.369

413 SM45 00:00:51:32.530

556 SM45 00:00:51:54,730

81 SM45 00:00:52:02.749

599 SM45 00:00:53:14.349

179 SM45 00:00:53:16.489

351 SM45 00:00:53:34.879

352 SM45 00:00:53:36.819

545 SM45 00:00:53:43.639

66 SM45 00:00:56:45.339

429 SM45 00:00:58:03.609

55 SM45 00:00:59:02.299

356 SM45 00:01:04:04.710

244 SM45 00:01:06:17.389

Categoria: Masters M 50
407 SM50 00:00:39:59.089

600 SM50 00:00:40:27.289

33 SM50 00:00:41:01.329

140 SM50 00:00:41:14.829

562 SM50 00:00:41:22.769
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

6 Malatino Antonino Forte Gonzaga

7 Marchese Fabrizio Passione Corsa Ribera

8 Fiammante Giuseppe Indomita Torregrotta

9 Giuttari Giuseppe Annunziata Messina

10 Crisafulli Giovanni Podistica Messina

11 Di Vita Antonino Marathon Club Taormina

12 Iannello Concetto Corri Con Noi Palmi

13 Pruiti Ciarello Alessandro Atletica Nebrodi

14 Tripodi Giovanni Podistica Messina

15 Messina Giovanni Valle Dei Templi

16 Balletta Tindaro Podistica Pattese

17 Marchì Giuseppe Universitas Palermo

18 Messina Giovanni Podistica Messina

19 Spampinato Marcello Podistica Messina

20 Di Pietro Michele Acsi Palermo

21 Menichini Giuseppe Podistica Messina

22 Varriale Vincenzo Filippide Messina

23 Balletta Maurizio Podistica Pattese

24 Patti Gandolfo Promo Sport Campo Felice

25 Campo Mariano Forte Gonzaga

26 Sturniolo Antonino Podistica Messina

27 Gulletta Giuseppe Filippide Messina

28 Coppolino Paolo Forte Gonzaga

29 Cantù Victor Happy Runner Club

30 Marchese Antonino UISP Palermo

31 Stancampiano Vincenzo Atletica Nebrodi

32 Scavello Cristoforo Annunziata Messina

33 Russo Salvatore Filippide Messina

34 Badalamenti Francesco UISP Palermo

35 Picone Michele Salvatore Forte Gonzaga

36 Della Sala Salvatore UISP Palermo

37 Ottaviano Giovanni Marathon Club Taormina

38 Arrigo Ettore Valle Dei Templi

1 Francia Piero Pol. Odysseus Messina

2 Angelo Calogero G.S. Zeloforamagno

3 Meo Salvatore Polisportiva Milazzo

4 Lembo Domenico Podistica Tranese

5 Irato Salvatore Polisportiva Milazzo

6 Caradonna Francesco Pod. Salemitana

7 Failoni Giuseppe UISP Catania

8 Triglia Luigi Podistica Messina

9 Irrera Antonio Stilelibero

10 Cundari Giovanni Marathon Club Taormina

11 Piccolo Mauro Stilelibero

12 Cosenza Salvatore Pol. Europa Messina

13 Smedile Giuseppe Proform Messina

14 Bitto Davide Podistica Messina

15 Bandiera Alessandro Forte Gonzaga

16 Romeo Carmelo Podistica Messina

17 D'Ascoli Federico Promo Sport Campo Felice

18 Pensante Carmelo Podistica Messina

19 Scavello Giuseppe Annunziata Messina

103 SM50 00:00:41:51.929

186 SM50 00:00:42:23,904

134 SM50 00:00:43:11.609

35 SM50 00:00:43:13.929

239 SM50 00:00:43:43.719

169 SM50 00:00:44:50.659

174 SM50 00:00:45:37.289

58 SM50 00:00:46:09.539

427 SM50 00:00:46:33.509

516 SM50 00:00:46:50.339

6 SM50 00:00:46:52,304

142 SM50 00:00:47:21.569

414 SM50 00:00:47:46.459

402 SM50 00:00:48:04.289

189 SM50 00:00:48:23.659

246 SM50 00:00:48:32,229

77 SM50 00:00:49:35.409

70 SM50 00:00:49:43.799

452 SM50 00:00:50:51.009

107 SM50 00:00:52:18.269

422 SM50 00:00:53:01.349

78 SM50 00:00:53:05,109

88 SM50 00:00:54:56.489

355 SM50 00:00:55:15.259

146 SM50 00:00:55:47.459

261 SM50 00:00:57:31.869

40 SM50 00:00:59:33.549

82 SM50 00:01:00:11.859

353 SM50 00:01:00:56.019

87 SM50 00:01:03:20.809

83 SM50 00:01:03:28.759

164 SM50 00:01:07:49.589

536 SM50 00:01:09:23.359

Categoria: Masters M 55

434 SM55 00:00:41:18.250

170 SM55 00:00:44:21.099

444 SM55 00:00:45:07.289

198 SM55 00:00:45:24.529

448 SM55 00:00:46:57.159

192 SM55 00:00:47:14.589

217 SM55 00:00:48:25.859

418 SM55 00:00:48:46.019

553 SM55 00:00:49:37,944

144 SM55 00:00:49:44.909

566 SM55 00:00:49:52.919

63 SM55 00:00:50:23.309

141 SM55 00:00:50:46.389

404 SM55 00:00:50:46.729

98 SM55 00:00:51:04.279

249 SM55 00:00:51:46.889

450 SM55 00:00:52:33.089

515 SM55 00:00:52:35.179

38 SM55 00:00:52:48,134
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

20 Speciale Domenico Stilelibero

21 Billeci Giovanni Nonsolocorsa

22 Scolaro Domenico Forte Gonzaga

23 Giordano Tindaro Filippide Messina

24 Costantino Giuseppe Podistica Pattese

25 Scarcella Vincenzo Filippide Messina

26 Garozzo Francesco Podistica Jonia

27 Lo Duca Sergio Filippide Messina

28 Sacilotto Luigi Atletica Aviano

29 Caradonna Alberto Pod. Salemitana

1 Salvo Salvatore Atletica Villafranca

2 Maio Giuseppe Polisportiva Milazzo

3 Giardina Antonio Podistica Jonia

4 Catalfamo Francesco Polisportiva Milazzo

5 Drago Salvatore Sport Amatori Partinico

6 D'Andrea Francesco Podistica Messina

7 Staiti Pietro Forte Gonzaga

8 Nicolosi Bernardino Etna Trail - Linguaglossa

9 Sottile Giuseppe Podistica Messina

10 Mobilia Carmelo Marathon Club Taormina

11 Crupi Carlo Marathon Club Taormina

12 Sinagra Antonino Marathon Misilmeri

13 Torrisi Santo Podistica Messina

14 Certo Giovanni Podistica Messina

1 Vinciguerra Francesco Marathon Club Taormina

2 Miduri Salvatore Atletica Villafranca

3 Granata Valentino Podistica Capo D'Orlando

4 Barbera David Marathon Club Taormina

5 Schillaci Girolamo Amatori Palermo

6 Caputo Giuseppe UISP Catania

7 Ficarra Giuseppe Podistica Pattese

8 Ingarao Giacomo UISP Palermo

9 Bettino Eugenio Podistica Messina

10 Faro Roberto Amatori Palermo

11 Giacobbe Santi Podistica Messina

1 Giuliano Vittorio Polisportiva Milazzo

2 Irrera Salvatore Stilelibero

3 Micali Antonino Stilelibero

4 Viterbo Giovanni Amatori Palermo

5 D'Amore Alfio Marathon Club Taormina

1 De Trovato Francesco Sport Amatori Partinico

2 Macaluso Antonino Sport Amatori Partinico

1 Agrusa Azzurra UISP Trapani

2 Colafati Francesca Filippide Messina

3 Castorina Valentina Podistica Messina

4 Bongiovanni Francesca Corri Con Noi Palmi

5 Alessi Vincenza Terrasfalto Team Bike

6 Spata Carolina Terrasfalto Team Bike

569 SM55 00:00:52:56.089

357 SM55 00:00:54:28.919

105 SM55 00:00:54:35.229

236 SM55 00:00:57:41.039

11 SM55 00:00:58:26.839

76 SM55 00:00:59:48.249

221 SM55 00:01:00:30.209

80 SM55 00:01:01:05.009

52 SM55 00:01:02:50.929

191 SM55 00:01:04:39.789

Categoria: Masters M 60

67 SM60 00:00:48:39.389

441 SM60 00:00:48:41.489

225 SM60 00:00:49:42.039

440 SM60 00:00:50:15.349

507 SM60 00:00:51:02.169

405 SM60 00:00:52:18.159

94 SM60 00:00:52:57.099

371 SM60 00:00:56:10.591

408 SM60 00:00:56:14.739

148 SM60 00:00:58:42.909

145 SM60 00:01:03:01.659

150 SM60 00:01:05:39.690

409 SM60 00:01:06:43.759

421 SM60 00:01:20:20.949

Categoria: Masters M 65

158 SM65 00:00:47:23.569

61 SM65 00:00:49:24.819

296 SM65 00:00:50:17.659

149 SM65 00:00:53:10.849

26 SM65 00:00:54:31.069

222 SM65 00:00:56:33.959

20 SM65 00:01:02:59.179

369 SM65 00:01:04:50.769

410 SM65 00:01:05:32.529

30 SM65 00:01:06:32.579

406 SM65 00:01:19:06.049

Categoria: Masters M 70

92 SM70 00:00:54:23.839

555 SM70 00:00:57:57.399

571 SM70 00:01:01:00.229

237 SM70 00:01:09:14.809

160 SM70 00:01:18:15.250

Categoria: Masters 80

514 SM80 00:01:10:15.209

513 SM80 00:01:10:16.619

Categoria: Seniores SF

279 SF 00:00:46:27.709

73 SF 00:00:51:30.659

411 SF 00:00:54:52.859

172 SF 00:01:00:22.849

582 SF 00:01:06:50.629

31 SF 00:01:11:13.039

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo
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(GG:HH:MM:SS:MS)

7 Moscato Elena Terrasfalto Team Bike

1 Scionti Gaetana Stilelibero

2 Natoli Daniela Podistica Pattese

3 Citriglia Salvatrice Tyndaris Pattese

4 Musmeci Claudia Podistica Jonia

5 Salvo Rosa Corri Castelvetrano

1 Gianò Katia Podistica Messina

2 Latella Teresa Podistica Messina

3 Gasbarro Carmela Podistica Messina

4 Pistone Maria Forte Gonzaga

5 Indelicato Maria Podistica Messina

6 Vallin Severin Victoria Filippide Messina

7 Oteri Caterina Forte Gonzaga

8 Chebac Gabriella Podistica Jonia

9 Liberti Maria Antonina Terrasfalto Team Bike

10 Bongiorno Mariella Podistica Pattese

11 Abate Santina Pod. Salemitana

12 Montalbano Nada Sport Amatori Partinico

1 Bommarito Anna 5 Torri Trapani

2 Famea Anna Tyndaris Pattese

1 Basile Rosa Podistica Messina

1 Ienna Antonina Amatori Palermo

1 Dell'Armi Ivana Atletica Aviano

1 Currò Davide Atletica Villafranca

2 Abbate Lorenzo Body Gym Club

3 Cappadona Federico Podistica Pattese

1 Miragliotta Irene Tyndaris Pattese

594 SF 00:01:11:42.589

Categoria: Masters F 35

568 SF35 00:00:43:51.929

17 SF35 00:00:53:19.739

265 SF35 00:00:54:30.669

215 SF35 00:01:00:29.989

96 SF35 00:01:02:03.229

Categoria: Masters F 40

430 SF40 00:00:45:49.509

420 SF40 00:00:47:17.889

425 SF40 00:00:50:52,730

110 SF40 00:00:50:54.409

417 SF40 00:00:52:36.909

79 SF40 00:00:53:08.869

111 SF40 00:00:53:27.579

216 SF40 00:00:55:47.599

593 SF40 00:00:58:19.369

25 SF40 00:00:59:08.239

195 SF40 00:01:00:10.959

547 SF40 00:01:02:44.119

Categoria: Masters F 45

288 SF45 00:00:51:42.049

271 SF45 00:01:00:17.569

Categoria: Masters F 50

403 SF50 00:01:01:58.629

Categoria: Masters F 55

27 SF55 00:01:00:41.019

Categoria: Masters F 60
51 SF60 00:00:50:41.019

Categoria: Promesse Maschi

62 PRO_M 00:00:38:10.159

44 PRO_M 00:00:40:13.569

9 PRO_M 00:00:48:50.269

Categoria: Promesse Femine
264 PRO_F 00:00:52:40.179
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